
Innkalling )l  

Årsmøte 

      i 

NMCU Hordaland krets 

Dato: 24.01.2024 

Tidspunkt: kl. 18:00 – 20:00 

Sted: S)Eelsen KIL-hallen, Osveien 335, 5229 Kalandseidet  

1. Åpning 
2. Kons)tuering: 

a. Registrering av fremmøRe 
b. Valg av møteleder 
c. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
d. Valg av to referenter 
e. Valg av tellekorps 
f. Valg av to )l å underskrive protokoll. 

3. Styrets beretning for 2023 
4. Revidert regnskap for 2023 
5. Innmeldte saker 

Saker som ønskes taR opp på Årsmøtet må meldes )l Styret via e-post )l 
Hordaland@nmcu.org senest 2 uker før møtet. 

6. Ak)vitetsplan for 2024 
7. BudsjeR for 2024 
8. Valg  

Sissel Stuberg 
Leder NMCU Hordaland 



 

 

Årsberetning 2023 
 

 

Medlemmer 
01.01.2023 31.12.2023

Hovedmedlem 418 341

Hovedmedlem husstand 81

Husstandmedlem 189 98

Klubbmedlem 52

Livstidsmedlem 13

Ungdomsmedlem 6

Totalt: 607 591  

Vi har etterspurt et medlemssystem som gjør at vi enkelt kan kommunisere ut til medlemmene i kretsen. Slik 

det har vært til nå, har vi knapt visst hvem som er medlemmer her hos oss. Nå innføres StyreWeb som 

medlemsløsning og vi forventer at det skal bli mye lettere for kretsen å nå ut til hvert enkelt medlem. 

Styret 
Det ble valgt nytt styre på årsmøtet i kretsen den 13. januar 2023. 

Styret består av: 

Leder:  Sissel Stuberg (1 år) 

Nestleder: Frode Røynesdal (2 år) 

Kasserer: Harold Trellevik (1 år) 

Styremedlem: Claudio Malenotti (1 år) 

Styremedlem: Ole Birkeland (2 år) 

Vara:  Robert Biederbick (1 år) 

Vara:  Alf Helge Greaker (1 år) 

 

Ole Birkeland gikk ut av styret i vår og Robert Biederbick gikk inn på hans plass i styret. 

 

  



Styremøter 
Styret har hatt 13 møter i denne styreperioden: 

25. januar 14. februar 15. mars 19. april 10. mai 

7. juni 27. juni 16. august 20. september 10. oktober 

15. november 13. desember 10. januar 2024   

Styremøtene har vanligvis vært holdt onsdager kl. 17.  

MC-forum og fylkessekretær 
Hordaland/Vestland har ikke hatt noe MC-forum de siste årene.  

Vi arbeider med å få et slikt forum på plass igjen.  

Styret sendte en henvendelse til Hovudutval for samferdsel og mobilitet hvor vi stilte følgende spørsmål: 

«Korleis følger Vestland fylkeskommune opp dette samordningsansvaret. Har administrasjonen vurdert å 

oppretta eit MC Forum, eller eit tilsvarande fylkesbasert organ igjen?»  

Spørsmålet ble stilt i møtet 30.05. og svaret er som følger: 

«Litt historikk: I oktober 2018 inngjekk Norsk Motorsykkelunion (NMCU) og Vegdirektøren ei samarbeidsavtale 

om trafikktryggleik. Tidlegare Hordaland fylkeskommune var frå hausten 2018 part i MC-forum Hordaland som 

vart leia av Statens vegvesen (SVV). I samband med regionreforma ønskte SVV å overføre leiaransvaret til 

fylkeskommunane.  

Førespurnaden vart handsama politisk, følgjande vedteke:  

Saksprotokoll i hovudutval for samferdsel og mobilitet – 14.10.2020  

Avrøysting Innstillinga vart samanrøystes vedteke. 

 Vedtak: 1. Hovudutval for samferdsel og mobilitet viser til Nasjonal tiltaksplan for trafikktryggleik på veg 

(2018-2021) som gir Statens vegvesen eit særskilt ansvar for MC-trafikantar. Vestland fylkeskommune deltek 

gjerne i trafikktryggingsarbeid retta mot MC-syklistar, men vurderer at ansvaret for trafikktryggleik bør ligge på 

nasjonalt nivå.  

2. Fylkeskommunen tek ikkje på seg eigarskapet for MC-Forum i Vestland.  

Vegen vidare:  

Generelt er det er brei einigheit om at det bør vere eit større fokus på å redusere talet på drepne og hardt 

skadde MC-syklistar. Trafikantgruppa er overrepresentert i alvorlege ulykker, og utviklinga har vore negativ dei 

siste åra. MC-syklistar er difor blant trafikantgruppene som vert særskilt peika på i vårt eige Handlingsprogram 

for trafikktrygging i Vestland 2022-2025. Denne trafikantgruppa er særskilt utsett for ulukker som kan 

relaterast til vegtilhøva, slik som grus, asfaltkantar, hol og rekkverk. I tillegg er åtferd medverkande faktor i 

mange ulykker.  

Fylkeskommunen har eit vegeigaransvar, samt ansvar for å tilrå og samordne tiltak for å fremje trafikktryggleik 

for alle trafikantgrupper i fylket. Tiltaket Valvatne sikter til finn me også innarbeidd i handlingsprogrammet for 

trafikktrygging (tiltak 07). Der heiter det at “fylkeskommunen vil leggja til rette for ein samordna innsats retta 

mot MCulykker". I dette ligg det mellom anna at det vil arbeidast med fysiske tiltak, men også leggjast til rette 

for at MC-miljøet kan komme med sine innspel gjennom ulike prosessar.  

Ein samordna innsats fordrar at fylkeskommunen jobbar for betre MC-sikkerheit med fleire relevante tiltak. 

Som døme kan me trekka fram tiltak mot utforkøyringsulykker, som er ei hovudutfordring på fylkesvegnettet, 

og der MC utgjer ein vesentleg del av dei skadde. Tiltak retta mot desse ulykkene vert prioriterte, og 

førebygging av MC-ulykker skal takast hand om i dette arbeidet. Døme på tiltak er mellom anna siktutbetring, 

tiltak i sideterreng og rekkverkstiltak. Nasjonal tiltaksplan for trafikksikkerhet på vei 2022-2025 har satt eit 



tilstandsmål om 25 prosent nedgang i risiko for å bli drept eller hardt skadd på lett motorsykkel, tung 

motorsykkel og moped samanlikna med perioden 2017-2020 (per personkm).  

I Nasjonal tiltaksplan for trafikksikkerhet på vei 2022-2025 ligg oppfølgingstiltak nr. 100:  

Rutevis kartlegging av sideterreng for mulig etablering av MC-underskinner eller tilgivende sideterreng.  

Statens vegvesen vil setje i gang eit arbeid med rutevis kartlegging av sideterreng for mogleg etablering av 

underskinner eller tilrettelegging for tilgjevande sideterreng, der fylkeskommunane er inviterte til å delta. 

Vestland fylkeskommune har spelt inn kontaktperson og vil delta i arbeidet. I 2023 skal det utviklast ein 

metode for kartlegging, og sjølve kartlegginga er antatt gjennomført i 2023/2024. Det er lagt opp til at 

kartlegginga skal føre til ein rapport seinast i 2025. Anbefaling i rapporten bør ta omsyn til kost/nytte, slik at 

dei stedar kor ein kan få mest risikoreduksjon for pengane kjem øvst på lista. Administrasjonen vil jobbe vidare 

med tiltak 07 i handlingsprogram for trafikktrygging og vurdere eventuelt behov for ei eiga organisering av 

dette arbeidet.» 

 

Vi har også bedt Sentralstyret om å følge opp denne saken og i juni sendte de en henvendelse til 

fylkeskommunen. Det er ikke kommet noe svar på den henvendelsen. 

I august var leder og nestleder med på et arrangement i Sveio hvor også fylkesordfører deltok. Vi tok da opp 

denne saken med fylkesordføreren. Han uttalte seg svært positiv og uttalte at MC-forum absolutt burde 

reetableres. 

NMCU Hordaland vil fortsette arbeidet for å få opp et samarbeidsforum til beste for MC-folket. 

Aktiviteter 
17.-19. februar – kretskonferanse Gardermoen 

Vi stilte med 6 personer, hele styret unntatt en vara. Nestleder var med på deler av konferansen.  

Sentralt dekket utgifter tilsvarende 3 deltakere, det resterende ble dekket av den enkelte. 

Det var gode innlegg fra eksterne foredragsholdere og interessant å kunne treffe andre kretser. 

 

3. mai – Eikåsbanen – Askøy VGS 

Vi, representert av Claudio og Ole, var for andre gang med da ungdommer fra Askøy VGS i bra vær, var på 

Eikåsbanen for å gjennomføre den praktiske delen av et opplegg skolen har for å gjøre ungdommene til 

bedre og sikrere motorsyklister.  Alle deltakerne fikk Full kontroll-boken. 

 

1. mai – Se oss-aksjon – Trengereid – treffpunkt før fellestur til Voss 

Vi stilte med Claudio, Robert, Frode og Sissel og var på plass i god tid før fellesturen skulle starte. 

Oppmøteplassen ved utsalget til Hjelles bakeri var sånn sett et godt sted også for å nå bilister på farten 

spesielt før plassen overtas av mc.  

Været var fint, men kaldt. Det var godt oppmøte av mc – film på fb-siden vår.  

Vi hadde på våre refleks-vester for å være synlig, men andre førere hadde kreativ påkledning (utenpå 

skikkelig kjøreutstyr).  Vi fikk likevel snakket med folk og servert kaffe til den som trengte noe varmt. 

. 

7. mai – stand Festplassen – Vårmønstringen Festplassen 

Claudio, Robert Alf Helge og Frode var våre representanter på standen.  



Vi fikk forespørsel om å delta i juryen for utvelgelse av beste sykkel i de ulike kategorier. Claudio var vår 

representant i juryen. Det var strålende vær og godt å være mc-kjører. 

 

18. mai – Vårmønstring Lagunen  

Robert og Claudio representerte oss. Dette er et arrangement hvor det er mye bil, men også en del MC.  Vi 

har en del felles utfordringer, f.eks. når det gjelder drivstoff (E10), og viktig at vi kan knytte kontakter. 

 

25. mai TS-dagen 

Dette arrangementet ble initiert gjennom et samarbeid mellom NMCU sentralt og NMCF. Det var en del 

usikkerhet både hos forhandler og NMCU Hordaland i forkant hvordan dette skulle gjennomføres lokalt. NMCU 

Hordaland ved Claudio deltok på markering hos Yamaha Bergen. 

 

7. juni – møte med Odd Terje 

Det ble på MC-messen i mars offentliggjort et samarbeid mellom NMCU og Bikelife AS. Dette var et samarbeid 

som det ikke var informert om på årsmøtet som ble holdt noen uker før MC-messen. Da det var stor usikkerhet 

rundt hva avtalen innebærer, spesielt siden den økonomiske delen ikke er tilgjengelig, ba vi om et møte med 

leder for sentralstyret, Odd Terje Døvik for å få avklare dette og prosessen rundt avtaleinngåelsen. Dette 

takken han ja til. 

Vi hadde sendt inn hva vi ønsket svar på i forkant av møtet. Møtet foregikk digitalt. 

Oppsummeringen av møtet var at vi var omtrent like kloke etter som før. 

 

5. august – deltakelse på tverrpolitisk markering i Sveio 

Bakgrunnen for arrangementet var at lokalpolitikerne i kommunen ville sette fokus på den dårlige standarden 

på fylkesveiene i kommunen. De hadde fylkesordføreren blitt utfordret til å være med på en mc-tur rundt om i 

kommunen. Dette takket han ja til.  

NMCU Hordaland ble også invitert til å være med. Leder og nestleder stilte på arrangementet. Vi ble intervjuet 

av både lokalavis og lokal-tv.  

  

Annet 
Styret ønsker å utvide aktiviteten både i egen regi og i samarbeid med andre.  

I den forbindelse har vi søkt fylkeskommunen om midler til å gjennomføre ulike tiltak. 

 

I møte 25.09.23 gjorde Trafikktrygingsutvalet følgende vedtak: 

Vedtak Trafikktryggingsutvalet fordelar tilskot til 2. tildeling for 2023 slik tabellen viser:  

Søkjar    Arrangement   Totalkostnad  Søknadsum  Tilrådd innvilga 

NMCU Hordaland  MC sine kår i trafikken  38 000   38 000   38 000 

 

Vi har en plan for hva vi skal gjennomføre og hva pengene skal brukes til. Denne går fram av aktivitetsplanen 

for 2024. Tiltakene må være gjennomført før midlene kan utbetales. 

 

Vi har også søkt Fana Sparebank om midler. I tillegg er vi nominert av flere privatpersoner til Sparebanken Vest 

sin juletrekning. Vi har ikke fått noen midler i fra disse. 



 

Administrasjon 
Startet et arbeid på å lage gode ordninger for lagring av dokumenter mv. 

Opprettet en felles e-postadresse som er bundet opp mot nmcu.org, slik at vi ikke skifter epost ettersom 

styremedlemmer blir skiftet ut og unngå å bruke private epostadresser. 

Vi har også laget visittkort til medlemmene av styret. Kostnaden er dekket av den enkelte. 

 

 

NMCU Hordaland 

10.02.2024 





Aktivitetsplan 2024  
Aktivitetene blir satt inn i kretsens årshjul  

     

Møter: 
Styremøter  1xmnd unntatt juli Dato settes i årsplanen 

Årsmøte kretsen    

Kretsmøte Fellesmøte alle kretsstyrer, 
sentralstyret 

 1 møte/år - digitalt 

Årsmøte NMCU    

Aktiviteter: 

Møte mc-folk der de er Vite hva som rører seg og bli kjent 
i ulike miljø 

Minst 8 treffpunkt Gjennom mc-sesongen 

MC sine kår i trafikken - prosjekt Se prosjektbeskrivelse under   

Se Oss-aksjon Gjøre andre trafikanter 
oppmerksom på at vi er en utsatt 
gruppe i trafikken 

  

Vårmønstring      Festplassen i Bergen 

Trafikksikkerhetsdager    Samarbeid med 
fylkessekretæren  

  



Samarbeid med andre 
Samarbeid med styret i Sogn og 
Fjordane  

Utveksle erfaringer og felles tiltak 
på områder med felles 
adressat/utfordringer 

   

Kontakt med sentralt hold Ny daglig leder fra april   

Kommunikasjon 
Utarbeidelse og gjennomføring      

Synliggjøre for medlemmer hva vi 
arbeider med 

   

Være synlig i den offentlige 
debatten i saker som har betydning 
for mc 

Hvilke medier kommer vi gjennom 
til/får saker ut? 
Samarbeid med andre org. 

  

Omdømmebygging i befolkningen Mange oppfatter mc og mc-førere 
som noen litt på siden av 
samfunnet jfr alle oppslag om 
uønsket adferd. 

Vise at vi er vanlige 
mennesker på tvers av alder 
og samfunnslag 

 

 

 

  



MC sine kår i trafikken     
Frå 1/11-2023 til 30/9-2024     

     
Målgruppe: Mål: Tiltak: Budsjett: Tidsrom: 

Unge førarar som nyleg har 

fått førarkort eller som er 

under opplæring 

Informasjon mot bilistane til våren. Minna 

om at motorsyklar er på vegen igjen. 

Sjå oss-kampajen Informasjons-materiell 

3.000,- (felles for alle 

tiltak) 

Mars - mai 

2024 

Informasjon til motorsyklistar. Minna om 

å nytta korrekt utstyr, teknisk tilstand på 

MC og køyreferdigheitar. 

Vårmønstringa Beachflagg 4.000,-. 

Banner 1.000,- (felles 

for alle tiltak). 

Informasjons-materiell, 

fells pott 

Mai 2024 

Informasjons-

materiell - utdeleing 

til nye 

Informasjons-materiell 

(felles for alle tiltak) 

Haust 23 

Vinter 24 

NMCU Hordaland ynskjer møta uerfarne 

førarar og formidla gode haldningar og 

åtferd i trafikken. 

2 opne møter Innleiar, mat og utstyr 

17.000,- 

 

 

 

   

Eldre førarar som ikkje har 

køyrt MC på ei stund 

Informasjon mot bilistane til våren. Minna 

om at motorsyklar er på vegen igjen. 

Sjå oss-kampajen Informasjons-materiell, 

fells pott 

Mars - mai 

2024 

Informasjon til motorsyklistar. Minna om 

å nytta korrekt utstyr, teknisk tilstand på 

MC og køyreferdigheitar. 

Vårmønstringa Beachflagg, banner og 

informasjons-materiell, 

fells pott. 

Mai 2024 



Informasjons-

materiell - utdeleing 

til nye 

Informasjons-materiell 

(felles for alle tiltak) 

Haust 23 

Vinter 24 

Rustløysarkurs Bane og instruktørar 

10.000,- 

April 2024 
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